
ZARZĄDZENIE NR 139/19
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 1 października 2019 r.

w sprawie powierzenia Sekretarzowi miasta Grajewo wykonywania niektórych czynności z zakresu 
prawa pracy wobec Burmistrza miasta.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018r. 
poz. 1260) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powierza się Sekretarzowi Miasta Panu Ryszardowi Wolwark wykonywanie czynności z zakresu 
prawa pracy wobec Burmistrza Miasta Grajewo z wyłączeniem tych czynności, do których mają prawo 
Przewodniczący Rady Miasta Grajewo i Rada Miasta Grajewo.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Dariusz Latarowski

Id: 59EF9B9D-214C-464D-913C-BF5DEE1BD80E. Podpisany Strona 1




